A
B
C

EMPRESA (A) EMPRESA (B) EMPRESA ( C ) MÉDIA

1 X-FULL UNIDADE 50 1º GRAU R$ 26,50 R$ 31,50 R$ 35,00 R$ 31,00

R$ 1.325,00 R$ 1.575,00 R$ 1.750,00 R$ 1.550,00

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO
R$ 1.325,00

(Um mil trezentos e vinte e cinco reais)

Fita para rotulador eletrônico: Fita tze flexível - 12mm - Preto/Branco
- Principais características: Laminadas, flexíveis, ecológicas e 
resistentes a: temperaturas extremas (-80°c até +150°c), água, sol, 
abrasão e produtos químicos.

VALOR TOTAL